檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：范家榮
電話：(02)29052263,0920815610
電子郵件：069047@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國113年7月31日
發文字號：輔校全字第1130015670號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.競賽辦法、報名表及授權書 2.海報

主旨：【輔仁大學聖美善真生命教育推動小組】舉辦「校特色生

命教育學習資源地圖繪製競賽」，惠請公告並踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部「113年補助大專校院辦理生命教育校園文化

推廣與深耕計畫」與配合長期校務發展指標辦理。

二、敬請協助公告所屬教職員生踴躍參加「校特色生命教育學

習資源地圖繪製競賽」活動。

三、隨函檢附「校特色生命教育學習資源地圖繪製競賽」競賽

辦法、報名表與授權書(附件一)及海報(附件二)。
四、如有相關疑問，請聯繫輔仁大學聖美善真生命教育推動小

組 計 畫 執 行 人 員 范 家 榮 老 師 ， E-mail:
069047@mail.fju.edu.tw。校內分機: 2263或手機電話:0920-
815610，時間:週一至週四9:30-12:00。

正本：112學年全校各單位(含附醫)
副本：

第 2 頁　共 2 頁